
UCHWAŁA NR VII/73/2019
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2268 z późn.zm.) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą                                  
„Brożówka 53”, o współrzędnych punktów GPS:

1. N – 54.054060, E – 21.572990

2. N – 54.054020, E – 21.572860

3. N – 54.054110, E – 21.572940

4. N – 54.054060, E – 21.572620

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w §1, obejmujący okres od 01.08.2019 r. do 30.08.2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Piniaha

Id: 1BA3ED6C-E934-4BB8-980A-9BA239C81C12. Podpisany Strona 1




